

MURERFIRMAET RENO LAURSEN ApS

Hans Jensens Vej 27
7160 Tørring

Årsrapport
1. januar 2016 - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

10/05/2017

Lars Jeppesen
Dirigent

(Urevideret)

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	5
--	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	6
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	10
-------------------------	----

Balance	11
---------------	----

Egenkapitalopgørelse	13
----------------------------	----

Noter	14
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden MURERFIRMAET RENO LAURSEN ApS
Hans Jensens Vej 27
7160 Tørring

Telefonnummer: 75802016

CVR-nr: 19891771

Regnskabsår: 01/01/2016 - 31/12/2016

Revisor LJ REVISION ApS
Nordvangen 48
7173 Vonge
DK Danmark
CVR-nr: 28284160
P-enhed: 1010960289

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er murerarbejde. Der er ikke sket ændringer i virksomhedens hovedaktiviteter i forhold til tidligere år.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør kr. 289.311 mod kr. - 174.643 sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Usædvanlige forhold

Der har ikke været usædvanlige forhold i det forløbne regnskabsår.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke vurderingen af årsrapporten væsentligt.

Resultatopgørelse 1. jan 2016 - 31. dec 2016

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Bruttoresultat		5.460.607	4.496.598
Personaleomkostninger		-4.973.990	-4.592.492
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-68.953	-57.918
Resultat af ordinær primær drift		417.664	-153.812
Andre finansielle indtægter		0	0
Øvrige finansielle omkostninger		-35.796	-64.529
Ordinært resultat før skat		381.868	-218.341
Skat af årets resultat	1	-92.557	43.698
Årets resultat		289.311	-174.643
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		200.000	0
Overført resultat		89.311	-174.643
I alt		289.311	-174.643

Balance 31. december 2016

Aktiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		176.870	110.293
Materielle anlægsaktiver i alt		176.870	110.293
Anlægsaktiver i alt		176.870	110.293
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		708.988	163.711
Igangværende arbejder for fremmed regning		973.000	795.000
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		7.480	7.756
Udskudte skatteaktiver		27.192	127.229
Andre tilgodehavender		0	4.500
Periodeafgrænsningsposter		47.101	53.451
Tilgodehavender i alt		1.763.761	1.151.647
Omsætningsaktiver i alt		1.763.761	1.151.647
Aktiver i alt		1.940.631	1.261.940

Balance 31. december 2016

Passiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		210.756	121.445
Forslag til udbytte		200.000	0
Egenkapital i alt		535.756	246.445
Gæld til banker		307.806	307.184
Leverandører af varer og tjenesteydelser		30.213	150.404
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		1.064.540	557.907
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		2.316	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		1.404.875	1.015.495
Gældsforpligtelser i alt		1.404.875	1.015.495
Passiver i alt		1.940.631	1.261.940

Egenkapitalopgørelse 1. jan 2016 - 31. dec 2016

	Registreret kapital mv.	Overført resultat	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	125.000	121.445		246.445
Årets resultat		89.311	200.000	289.311
Egenkapital, ultimo	125.000	210.756	200.000	535.756

Noter

1. Skat af årets resultat

	2016 kr.	2015 kr.
Aktuel skat	0	0
Ændring af udskudt skat	92.557	-43.698
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	<u>92.557</u>	<u>-43.698</u>

2. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der kendes ingen pantsætninger.

Der er indgået leasingaftaler med Toyota Leasing og De Lage Landen, hvorpå de resterende ydelser på balancedagen kan opgøres til kr. 134.457.

Byggegarantier kr. 45.920

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Reno Laursen Holding ApS som administrationsselskab og hæfter solidarisk for selskabsskatten af koncernens sambeskattede indkomst.

3. Oplysning om ejerskab

Ejerforhold

Følgende er noteret i selskabets fortegnelse som ejer af minimum 5 % af stemmerne eller minimum 5 % af selskabskapitalen.

Reno Laursen Holding ApS, Hans Jensens Vej 27, 7160 Tørring

Virksomheden lejer værksted og lager, som ejes af direktøren.

Den årlige leje udgør kr. 12.000.

Lejeaftalen er indgået på markedsmæssige vilkår.